PIIMEHHA

BUKOHABYOI'O KOMITETY
KPOIIUBHUIIBKOI MICBKOI PAIU

Bix 13 rpynus 2022 poky No 897

IIpo moroa:keHHsI NPOEKTY PillIeHHS
KponuBHnubKoi MicbKo0i paau
«IIpo BHeceHHS 3MiH 10 pillIeHHSA
KponuBHMIBbKOI MICHKOI paau

Bia 02 rotoro 2021 poxky Ne 96
«IIpo 3arBepa:xkenns Ilporpamu
PO3BHUTKY KYyJbTYPH B

M. KponnBHuLIBKOMY

Ha 2021-2025 poxw» (3i 3MiHamMu)»

Kepytouuce crarrsimu 140, 144 Konctutymii Ykpainu, ctarTero 52 3akoHy
Vkpainu «lIpo wmicueBe camoBpsinyBaHHS B YKpaiHi», BukoHaBuMid KOMITET
KponuBHHULIBKOT MICBKOI paju

BHUPIIUAB:

1. Tloromutu mnpoekt pimenHs KponuBHuiibkoi wmickkoi pamu «IIpo
BHECEHHS 3MiH 110 pimeHHs KponuBHUIBKOI MIChKOi pamu Bim 02 moTOro
2021 poky Ne 96 «lIpo 3arBepmxkenHs IIporpamMu pO3BUTKY KyJIbTypH B
M. KponuBHuubkomy Ha 2021-2025 pokmw» (31 3MiHAMU)», IO TOAAETHCS.

2. VYnpaBliHHIO KyJbTypu 1 TypusmMy KpONMBHUIBKOI MICBKOI paau
3a0€3MeUYnTH BHECEHHS MPOEKTY PIIICHHS HA PO3IJIAl MICHKOI paju.

3. KoHTponb 3a BUKOHAHHSM IIbOTO PIIIEHHS MOKJIACTH HAa 3aCTyMHHUKA
MICBKOT'O TOJIOBH 3 ITUTaHb AiSIbHOCTI BUKOHABUMX opraniB pagu C.KomoasxHoro.

Cexkperap MicbKOi paau OJger KOJIIOKA

Hens Yopna 35 83 66



HOroa’KEHO

Pimenns BukonaBuoro komitety
KponuBHUIIBKOT MICBKOT paan
13 rpynus 2022 poky Ne 897

[Ipoekt

KPOIIMBHUIIBKA MICBKA PAJIA
CECIA BOCBMOI'O CKJVIMKAHHA
PIIMEHH

BIJT «__» 2022 poky Ne

IIpo BHeceHHs1 3MiH 10 pillICHHA
KponuBHMIBbKOI MICHKOI paau
Bix 02 ;motoro 2021 poxky Ne 96
«IIpo 3arBepakenns Ilporpamu
PO3BHUTKY KYyJIbTYPH B

M. KponnBHuLIBKOMY

Ha 2021-2025 poxn»

(31 3MiHaMu)

Kepytouucey crarrsimu 140, 144 Koucrutymii Vkpainu, ctartsmu 26, 59
3akony VYkpainu «[Ipo wmicueBe camoBpsimyBaHHS B YkpaiHi»y, KpomnuBHHIIbKA
MiChKa paja

BUPIL A JIA:

Buectu 3Minu 1o pimenHs KponuBHHIIBKOT MichKOT1 paau Bim 02 moToro
2021 poky Ne 96 «IIpo 3arBepmxkeHHsi IIporpamMu pO3BHUTKY KYyJIbTYpHU
B M. KponuBuuiibkomy Ha 2021-2025 poku» (31 3MiHaMH), BHKJIABIIN 3aX0]d
o0 peanizauii IlporpamMu po3BUTKY KyiabTypu B M. KponuBHuubkomy Ha 2021-
2023 poku y HOBIM pefakiii 3riIHO 3 JOJAATKOM.

Cexperap MicbKOi paaun Oaer KOJIIOKA

Hens Yopna 35 83 66



JlonaTok
10 pimeHHs KponmuBHULIBKOT MICBbKOT paau

«

»

3axoau

2022 poky Ne

moa0 peadizauii [IporpamMu po3BUTKY KyJabTypu B M. KponuBHuubkomy Ha 2021-2023 poku

(HoBa pegakuisi)

Ne 3micT 3axony Tep- Biamno- Pasom ®dinancose 3a6e3neyeHHs1 (TUC. I'PH)
3/n MiH BigaJb- 2021-
BH- HHii 2023 poku 2021 pik 2022 pik 2023 pik
KO- 3a
Ha- BHKO- [epxan- Jepxas- Buaachi
HHA HaHHA Bceworo MicueBoro Baacui Bceboro HHi MicueBoro Buacui Beboro HHii MicueBoro Haj-
3a O10/15KeTY Haj- 3a O1o/1:KeT Oro1KeTY Ha/IX0/1- 3a Oro1KeT Oro1KeTY xo1-
paxy- xo1- paxy- (cy6Ben- JKEHHSI paxy- (cy6Ben- JKEHHSsl Pesyan
HOK 3arajs- Cueni- JKEHHS HOK nist Ha 3a- Cueui- HOK uist Ha 3araisb- Creni- rar
yeix HHii ATbHMI yeix 3iiicHe- rajb- anBHMI yeix 3iiicHe- Huii anbHuii BIpoBa
Hxepe. donp dong JKepest HHS HU donpn JKepedt HHS dong donn JEKEHHSL
dinan- (6r0a- dinan- 3aX0/1iB doua (6r01- ¢pinan- 3axXo1iB (or0a-
CyBaH- KeT CyBaH- moao JKeT CyBaH- moa0 JKeT
HA PO3BHUT- HA comiaab- PO3BHUT- HA coniaib- PO3BHUT-
KY) HO-€KOHO- Ky) HO-€KOHO- KY)
Mi4YHOro Mi4HOro
PO3BUT- PO3BHT-
Ky) Ky)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
306epexeHHs Ta PO3BHTOK
| Mepexi  3aKaafiB  KyJbTYpH, 1850,00 538,90 200,00 230,00 108,90 1091,10 9,10 765,00 317,00 220,00 0,00 220,00
3a0e3meyeHnss iX  Cy4acHOI0
MaTepiajibHOI0 623010
TIpunGanus MY3HYHHX
11 |inctpymentis Ta 62,60 27,60 27,60 0,00 35,00 35,00
3BYKOITIICHIIIOBAJIBHOT anapaTypu
JUISL MUCTEIIBKUX IIKIJT
IlpunGanHst KOHIUIIOHEPIB st
1.2 |akroBoi 3amu K3  «Mysuuna 49,80 49,80 49,80 0,00 0,00
mkona Ne 2 im. }O.C.Meiiryca
Micta KponuBHHIIBKOTO» .
Tpundanns MYJIBTUMEIIHHIX Hin-
1.3 |momok s 5-TM MHCTENBKUX 22,60 22,60 22,60 0,00 0,00 TpuMm-
KT Ka
Tpunbanus xomm’roreproi | 2021 yr'IPaB' rayst
14  |Texuiku Ta OprTEXHiKH st y JHHHA 63,60 28,60 28,60 0,00 35,00 35,00
MMCTELBKUX LIKLIT 2023 KyJib-
KanitanpHuil peMOHT 30BHIIIHIX poxn Typu
1.5 |enexrpuunux Mepex  Jlursuoi ! 168,20 0,00 168,20 168,20
LIKOJIH MUCTELTB micrta Typus-
KponuBHHIEKOTO My
BuroToBnenns MIPOEKTHOT
1.6 JOKyMEHTalil Ha  KamiTaJbHHi
PEMOHT  MEpeK  30BHILIHBOIO 11,80 0,00 11,80 11,80 0,00
eJieKTporiocTauanus s Jursaol
LIKOJIN MHCTELTB Mmicta
KponusHHIEKOTO
TlomoBHEHHS 6ibioTeuHIX
1.7 |donmiB y T.4. mepeamiata
TepioAHIHNX, JOBIIKOBHX, 424,10 199,10 130,00 69,10 175,00 130,00 45,00 50,00 50,00
inpopMauifiHux ~ BMmaHB I
6ibmioTex Micbkoi
LEHTpaTi30BaHOT 6ibmioTeyHol
cucreMu Micta KponuBHHIBKOTO




[IponoBkeHHs 10/1aTKa

2

10

11

12

13

14 15 16

17

18

19

20

1.8

TIpundanns KOMII"I0TepHOT
TEXHIKH Ta OpPITEXHIKH st
6ibmioTex Micbkoi
LEHTPaTi30BaHOT 6ibmioTeynol
cucreMu Micta KponuBHHIBKOTO

1.9

BurotoBnenns MIPOEKTHOTL
JOKyMeHTalil Ha KamiTanbHHI
PEMOHT ~ MepeX  30BHIIIHBOTO
€JIEKTPOIIOCTAYAHHS JUIst
6i0nioreku—dinii Nel7 Micekkoi
LEHTPaTi30BaHOT 6i6nioTeqHOT
cucremu Micta KponuBHHIBKOTO

1.10

KamitanbHuii peMOHT 30BHIMIHIX
CJICKTPUYHUX Mepex 0ibnioTexn-
Ginii Nel7 Micbkoi
LIEHTpaJi30BaHOT 6i6ioTe4HOT
cucTeMH Micta KponMBHHIBKOTO

111

3amiHa  ra3oBoro Komia |y
6ibmioreni-dinii Ne 14 Micbkoi
LEHTPaTi30BaHOT 6i6mioTeunol
cucreMu Micta KponuBHHIIBKOTO

TIpunGanus KOTJIa JUIst
eJIeKTpUYHOro omnaneHHs wia K3
«Xyn0KHBO-MEMOPiaNbHUI
myseit 0.0.0cMbopKiHa»

KamitanbHuii peMOHT 30BHIMIHIX
€JIEKTPUYHUX Mepex K3
«Xy0KHBO-MEMOpiaTbHUH
mys3eit 0.0.0cMbopKiHa»

1.14

Tpundanns KOMI"FOTEpHOT
TexXHIKH Ta oprrexHiku mis K3
«KpormBHUIbKHIT KyJIBTYPHO-
JI03BiIEBHIT LIEHTP»

Po3Butok  Ta  momysspu3auis
KHUTOBHIQBHUYOT MPOYKILT

I

Oprauizanis NpoBeeHHs
MAaCOBHX 3aXO0/1iB 3 KyJIbTYPHOTO
00CIyroByBaHHSI HACETEHHS

21

Opranizanis  Ta  NpPOBEICHHS
MAacOBHX 3aXOJiB, CHPSIMOBAHUX
Ha PO3BHTOK Ta IATPUMKY
KyJIBTYPH, 3TiHO 3 KaJICHIapHHUM
IIAHOM

2021

2023
POKH

VYnpas-
JIHHS
KyJib-
TypH

Typu3-
My

88,60

0,00

38,60

38,60 50,00

50.00

6,40

0,00

6,40

6,40 0,00

45,00

0,00

45,00

45,00

0,00

11,20

11,20

11,20

0,00

0,00

40,00

0,00

40,00

35,00

5,00 0,00

555,00

0,00

555,00

555,00

0,00

92,00

0,00

42,00 50,00

50,00

209,10

200,00

200,00

9,10

0,00

3295,70

1704,90

1704,90

0,00

0,00

0,00

1090,80

0,00 500,00 0,00

500,00

0,00

0,00

3295,70

1704,90

1704,90

1090,80

1090,80

500,00

500,00

Pazom

Mo yNpaBJiHHIO KYJbTYpH i

TypU3My

5145,70

2243,80

1904,90

230,00

108,90

2181,90

0,00

1099,90

765,00

317,00 720,00 0,00

500,00

0,00

220,00

Oprasi-
3arist
3Mi-
CTOB-
HOTO
J103-
BLLISA,
CIIPHUSIH
H
TBOpHUiit
camo-
pea-
mizaii
MICTSIH

HavyanbHUK ynpaBJiiHHS KYJIbTYPH i TYpu3my

Anna HA3APEIlb




